Lan og vederlag til direktion og bestyrelse 2012

Bestyrelse:
(alle bestyrelsesmedlemmer har siddet i bestyréistmaret)

Mads Andersen Velbaek
Kurt Poulsen

Niels Juhl Bentzen
Jargen Bertelsen

Katty Busack

Bgrge Mortensen

Helle Nielsen

Aage Kirkegaard

Vederlag til bestyrelsen i alt

Direktion:

Martha M. Petersen (ansat hele aret)

7B FOLKE
v [' SPAREKASSEN

t.kr.

26
23
19
17
10
10
18
11

134

t.kr.

955

Karen Lund Nielsen (ansat i JAK Andelskassen Vérald/1 — 30/6 2012) 96

Lan til direktion i alt

1.051



